Apresentar registro ANVISA.

Codigo SIMPAS : 65.10.19.00126938-0

Registro no M.S.: 81648610003 ANAPOLIS(GO) 0,47 73.872,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 73.872,72

(SETENTA E TRES MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: